

## **TARIFS Centre de Vaccinations Internationales**

En vigueur à compter du 15.07.2025

Tarif unitaire (tarif jeunes : moins de 25 ans)		Prise en charge CPAM	Prix en Euros
DIPHTERIE ATTENUEE-TETANOS-POLIOMYELITE -COQUELUCHE (Repev	ax-Boostrix)	65%	21,69 € 97,00 €
ENCEPHALITE A TIQUES ENFANT/ADULTE (Ticovac - Encepur)		Non remboursé	
	TARIF Jeunes	Non remboursé	65,00 €
ENCEPHALITE JAPONAISE (Ixiaro)		Non remboursé	125,00 €
	TARIF Jeunes	Non remboursé	105,00 €
FIEVRE JAUNE (Stamaril)		Non remboursé	80,00 €
HEPATITE A Adulte (Vaqta 50 - Havrix 1440 - Avaxim 160)		Non remboursé	55,00 €
HEPATITE A Enfant (Avaxim 80- Havrix 720)		Non remboursé	45,00 €
HEPATITE B Adulte (Engerix B 20)		65%	15,79 €
HEPATITE B Enfant (Engerix B 10)		65%	9,18 €
IMMUNOGLOBULINES RAGE Humaine (Berirab)		65%	560,00 €
LEPTOSPIROSE (Spirolept)		Non remboursé	180,00 €
MENINGOCOCCIQUE A+C+Y+W 135 (Nimenrix )		selon âge	73,00 €
ROUGEOLE-RUBEOLE-OREILLONS (Priorix / MMR VAX Pro )		65%	12,89 €
TYPHOÏDE (Typhim /Vivotif) TARIF		Non remboursé	65,00 €
	TARIF Jeunes	Non remboursé	50,00 €
VACCIN PNEUMOCOQUE 20 valent (Prévenar 20)		65%	58,24 €
VACCIN RABIQUE - CURATIF (vaccin Rabique Pasteur - Rabipur)		65%	81,00 €
VACCIN RABIQUE - PREVENTIF (vaccin Rabique Pasteur - Rabipur)		Non remboursé	81,00 €
CHIKUNGUNYA (IXCHIQ)		Non remboursé	175,00 €
CHIKUNGUNYA (VIMKUNYA)		Non remboursé	175,00 €
DENGUE (QDENGA)		Non remboursé	110,00 €

CONSULTATIONS ET ACTES REMBOURSABLES Tarifs conventionnels de secteur 1, applicables à tout assuré relevant du régime social français	Prix en Euros (€) par personne
CONSULTATION DE MEDECINE GENERALE (tarif conventionnel de secteur 1)	30,00 €
CONSULTATION ENFANT de 0 à 6 ans	35,00 €
ACTE INFIRMIER	7,56 €
ACTES MEDICAUX selon la nomenclature des actes définis par la CCAM	Selon l'acte

CONSULTATIONS HORS NOMENCLATURE	Prix en Euros (€)
Tarifs ne relevant pas d'une convention avec l'assurance maladie	par personne
CONSULTATION DE MEDECINE DU VOYAGE	42,00 €

EMISSION D'UN DUPLICATA	20,00 €
-------------------------	---------